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＜フープ＞ は棄権 NTC共用コート

順位 試技順 選手名 所　属　名 Ｄ E 減点 合　計

1 6 三上　真穂 東京女子体育大学 6.65 7.65 0.00 14.300

2 2 河崎羽珠愛 イオン 6.05 8.10 0.00 14.150

3 9 成松エリナ 国士舘大学 6.50 7.60 0.00 14.100

4 3 池ヶ谷晴香 アンジュ 6.10 7.70 0.00 13.800

5 5 桑村　美里 町田RG 6.40 7.35 0.00 13.750

6 11 古井　里奈 名古屋女子大学高等学校 6.35 7.45 0.30 13.500

7 1 猪又　涼子 伊那西高校 5.75 7.45 0.00 13.200

7 12 藤岡里沙乃 みやび新体操ｸﾗﾌﾞ 5.75 7.45 0.00 13.200

9 14 山口　留奈 イオン 5.65 7.00 0.00 12.650

10 8 喜田　純鈴 エンジェルRGカガワ日中 0.00 0.00 0.00 0.000 棄権

10 15 横山あかね 飛行船新体操クラブ 0.00 0.00 0.00 0.000 棄権

＜ボール＞
順位 試技順 選手名 所　属　名 Ｄ E 減点 合　計

1 14 山口　留奈 イオン 7.10 8.15 0.00 15.250

2 2 河崎羽珠愛 イオン 5.85 8.00 0.00 13.850

3 6 三上　真穂 東京女子体育大学 6.00 7.65 0.00 13.650

4 3 池ヶ谷晴香 アンジュ 6.00 7.60 0.00 13.600

5 5 桑村　美里 町田RG 6.10 7.40 0.00 13.500

6 11 古井　里奈 名古屋女子大学高等学校 5.85 7.60 0.00 13.450

7 9 成松エリナ 国士舘大学 5.90 7.50 0.00 13.400

8 12 藤岡里沙乃 みやび新体操ｸﾗﾌﾞ 5.45 7.70 0.00 13.150

9 1 猪又　涼子 伊那西高校 5.40 7.35 0.00 12.750

10 8 喜田　純鈴 エンジェルRGカガワ日中 0.00 0.00 0.00 0.000

10 15 横山あかね 飛行船新体操クラブ 0.00 0.00 0.00 0.000

◆2014コントロールシリーズ第2戦◆



＜クラブ＞
順位 試技順 選手名 所　属　名 Ｄ E 減点 合　計

1 14 山口　留奈 イオン 7.50 8.10 0.00 15.600

2 5 桑村　美里 町田RG 7.00 7.50 0.00 14.500

3 6 三上　真穂 東京女子体育大学 6.25 7.70 0.00 13.950

4 2 河崎羽珠愛 イオン 6.20 7.20 0.00 13.400

5 12 藤岡里沙乃 みやび新体操ｸﾗﾌﾞ 5.70 7.55 0.00 13.250

6 11 古井　里奈 名古屋女子大学高等学校 5.70 7.50 0.00 13.200

7 1 猪又　涼子 伊那西高校 5.55 7.45 0.00 13.000

8 9 成松エリナ 国士舘大学 5.85 7.15 0.05 12.950

9 3 池ヶ谷晴香 アンジュ 5.45 7.15 0.00 12.600

10 8 喜田　純鈴 エンジェルRGカガワ日中 0.00 0.00 0.00 0.000

10 15 横山あかね 飛行船新体操クラブ 0.00 0.00 0.00 0.000

＜リボン＞
順位 試技順 選手名 所　属　名 Ｄ E 減点 合　計

1 14 山口　留奈 イオン 7.20 8.25 0.00 15.450

2 2 河崎羽珠愛 イオン 6.10 8.20 0.00 14.300

3 9 成松エリナ 国士舘大学 6.20 7.55 0.00 13.750

4 3 池ヶ谷晴香 アンジュ 6.05 7.70 0.00 13.750

5 5 桑村　美里 町田RG 6.40 7.25 0.00 13.650

6 12 藤岡里沙乃 みやび新体操ｸﾗﾌﾞ 5.40 7.95 0.00 13.350

7 6 三上　真穂 東京女子体育大学 5.85 7.35 0.00 13.200

8 1 猪又　涼子 伊那西高校 5.70 7.35 0.00 13.050

9 11 古井　里奈 名古屋女子大学高等学校 5.25 7.40 0.00 12.650

10 8 喜田　純鈴 エンジェルRGカガワ日中 0.00 0.00 0.00 0.000

10 15 横山あかね 飛行船新体操クラブ 0.00 0.00 0.00 0.000

◆2014コントロールシリーズ第2戦◆



＜個人総合＞シニア・ジュニア含む
順位 試技順 選手名 所　属　名 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 14 山口　留奈 イオン 12.650 15.250 15.600 15.450 58.950

2 2 河崎羽珠愛 イオン 14.150 13.850 13.400 14.300 55.700

3 5 桑村　美里 町田RG 13.750 13.500 14.500 13.650 55.400

4 6 三上　真穂 東京女子体育大学 14.300 13.650 13.950 13.200 55.100

5 9 成松エリナ 国士舘大学 14.100 13.400 12.950 13.750 54.200

6 3 池ヶ谷晴香 アンジュ 13.800 13.600 12.600 13.750 53.750

7 12 藤岡里沙乃 みやび新体操ｸﾗﾌﾞ 13.200 13.150 13.250 13.350 52.950

8 11 古井　里奈 名古屋女子大学高等学校 13.500 13.450 13.200 12.650 52.800

9 1 猪又　涼子 伊那西高校 13.200 12.750 13.000 13.050 52.000

10 8 喜田　純鈴 エンジェルRGカガワ日中 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

10 15 横山あかね 飛行船新体操クラブ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

＜個人総合・2次選考会対象者＞
順位 試技順 選手名 所　属　名 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 14 山口　留奈 イオン 12.650 15.250 15.600 15.450 58.950

2 2 河崎羽珠愛 イオン 14.150 13.850 13.400 14.300 55.700

3 5 桑村　美里 町田RG 13.750 13.500 14.500 13.650 55.400

4 6 三上　真穂 東京女子体育大学 14.300 13.650 13.950 13.200 55.100

5 9 成松エリナ 国士舘大学 14.100 13.400 12.950 13.750 54.200

6 3 池ヶ谷晴香 アンジュ 13.800 13.600 12.600 13.750 53.750

7 12 藤岡里沙乃 みやび新体操ｸﾗﾌﾞ 13.200 13.150 13.250 13.350 52.950

8 11 古井　里奈 名古屋女子大学高等学校 13.500 13.450 13.200 12.650 52.800

9 1 猪又　涼子 伊那西高校 13.200 12.750 13.000 13.050 52.000

10 15 横山あかね 飛行船新体操クラブ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

＜第2次選考会・ベスト3種目合計＞第2戦
順位 試技順 選手名 所　属　名 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 14 山口　留奈 イオン 12.650 15.250 15.600 15.450 46.300

2 2 河崎羽珠愛 イオン 14.150 13.850 13.400 14.300 42.300

3 5 桑村　美里 町田RG 13.750 13.500 14.500 13.650 41.900

3 6 三上　真穂 東京女子体育大学 14.300 13.650 13.950 13.200 41.900

5 9 成松エリナ 国士舘大学 14.100 13.400 12.950 13.750 41.250

6 3 池ヶ谷晴香 アンジュ 13.800 13.600 12.600 13.750 41.150

7 11 古井　里奈 名古屋女子大学高等学校 13.500 13.450 13.200 12.650 40.150

8 12 藤岡里沙乃 みやび新体操ｸﾗﾌﾞ 13.200 13.150 13.250 13.350 39.800

9 1 猪又　涼子 伊那西高校 13.200 12.750 13.000 13.050 39.250

10 15 横山あかね 飛行船新体操クラブ 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000



＜第2次選考会・ベスト3種目合計＞シリーズベスト2
順位 第1戦 選手名 所　属　名 第1戦 第2戦 第3戦 合計

1 2 三上真穂 東京女子体育大学 41.950 41.900 83.850

2 1 池ヶ谷晴香 アンジュ 42.000 41.150 83.150

3 4 桑村美里 町田RG 40.900 41.900 82.800

4 8 河崎羽珠愛 イオン 38.850 42.300 81.150

5 6 古井里奈 名古屋女子高等学校 40.600 40.150 80.750

6 3 猪又涼子 伊那西高校 41.050 39.250 80.300

7 7 藤岡里沙乃 みやび新体操クラブ 40.150 39.800 79.950

8 9 山口留奈 イオン 0.000 46.300 46.300

9 9 成松エリナ 国士舘大学 0.000 41.250 41.250

10 5 横山あかね 飛行船新体操クラブ 40.700 0.000 40.700

＜第2次選考会・フープ＆ボール合計＞第2戦
順位 試技順 選手名 所　属　名 フープ ボール クラブ リボン 合計

1 2 河崎羽珠愛 イオン 14.150 13.850 28.000

2 6 三上　真穂 東京女子体育大学 14.300 13.650 27.950

3 14 山口　留奈 イオン 12.650 15.250 27.900

4 9 成松エリナ 国士舘大学 14.100 13.400 27.500

5 3 池ヶ谷晴香 アンジュ 13.800 13.600 27.400

6 5 桑村　美里 町田RG 13.750 13.500 27.250

7 11 古井　里奈 名古屋女子大学高等学校 13.500 13.450 26.950

8 12 藤岡里沙乃 みやび新体操ｸﾗﾌﾞ 13.200 13.150 26.350

9 1 猪又　涼子 伊那西高校 13.200 12.750 25.950

10 15 横山あかね 飛行船新体操クラブ 0.000 0.000 0.000

＜第2次選考会・フープ＆ボール合計＞シリーズベスト2
順位 第1戦 選手名 所　属　名 第1戦 第2戦 第3戦 合計

1 1 三上真穂 東京女子体育大学 28.400 27.950 56.350

2 2 池ヶ谷晴香 アンジュ 27.900 27.400 55.300

3 6 古井里奈 名古屋女子高等学校 26.750 26.950 53.700

4 7 桑村美里 町田RG 26.200 27.250 53.450

5 5 藤岡里沙乃 みやび新体操クラブ 26.800 26.350 53.150

6 4 猪又涼子 伊那西高校 27.050 25.950 53.000

7 8 河崎羽珠愛 イオン 23.950 28.000 51.950

8 9 山口留奈 イオン 0.000 27.900 27.900

9 9 成松エリナ 国士舘大学 0.000 27.500 27.500

10 3 横山あかね 飛行船新体操クラブ 27.100 0.000 27.100


